
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. PDA43244

1 950 000 € Masia - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent masia med 5 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17246

5
Sovrum  

4
Badrum  

500m²
Planlösning  

5.200m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Masía Palomar, en utsökt historisk bondgård från 1600-
talet, med en underbar trädgård med två privata pooler,
ett pensionat och fantastisk utsikt över bergen, i ett unikt
och privilegierat läge, på Costa Brava, nära dess
underbara stränder.

Denna spektakulära egendom, med anor från 1600-talet, ligger på en privilegierad
plats på Costa Brava, bara två kilometer från centrum av staden Santa Cristina d'Aro,
med alla dess tjänster, och bara fem kilometer från den prestigefyllda kusten. stad
från S'Agaró och Platja d'Aro, där vi hittar de vackraste stränderna och vikar i
området.

Gården ligger på en privat tomt på mer än 5 200 m² i en lugn lantlig miljö med vacker
utsikt i söderläge. Gården består av ett imponerande huvudhus på cirka 350 m² byggt
och ett gästhus på cirka 100 m². Gården har en härlig och stor trädgård med två
privata pooler med fantastiska fritidsytor som bland annat verandor med chill-out
ytor, utematsal och inbyggda grillar.

Fincaen är i ett perfekt skick av bevarande, flera renoveringar och förbättringar har
genomförts under de senaste 20 åren. Gården är byggd över två våningar och har
många originaldetaljer, inklusive välvda tak i äkta sten och käpp, original handgjorda
golvplattor och antika trädörrar. Gården har flera rymliga dagrum, totalt fyra sovrum,
varav två med privata badrum. Pensionatet erbjuder ett stort dubbelrum med två
kompletta badrum med egen separat ingång och tillgång till trädgården och sin egen
privata pool.

Detta är ett magnifikt exempel på en autentisk katalansk bondgård och är idealiskt
beläget med enkel tillgång till närmaste motorväg på två kilometer som ansluter till
närmaste stad på två kilometer, till kusten på fem kilometer och till staden Barcelona
på 99 kilometer.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda43244

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Rullstolar, Öppen spis,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Masía Palomar, en utsökt historisk bondgård från 1600-talet, med en underbar trädgård med två privata pooler, ett pensionat och fantastisk utsikt över bergen, i ett unikt och privilegierat läge, på Costa Brava, nära dess underbara stränder.

